

工事費内訳

1

＜工事名＞三重県入権センター空調熱源設備（電気設備）改修工事						
名	称	数	量	単 位	金 額	備 考
直接工事費						
電気設備工事		1		式	24,248,200	
計					24,248,200	
共通費						
共通仮設費		1		式	1,377,962	
現場管理費		1		式	8,671,348	
一般管理費等		1		式	4,797,490	
計					14,846,800	
工事価格						
		1		式	39,095,000	
消費税等相当額		1		式	3,909,500	
工事費		1		式	43,004,500	

2

[illegible]

[illegible]

4

[illegible]

9

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

7

受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		190,500	別紙明細 0007
ケーブル		1	式		208,920	別紙明細 0008
電線管		1	式		252,960	別紙明細 0009
支持材		1	式		50,050	別紙明細 0010
貫通処理等		1	式		53,600	別紙明細 0011
高圧機器		1	式		103,000	別紙明細 0012
ボックス類		1	式		243,000	別紙明細 0013
撤去		1	式		51,280	別紙明細 0014
キュービクル		1	式		19,600,000	別紙明細 0015
搬入費		1	式		148,320	別紙明細 0016
電気主任技術者申 請立会費		1	式		167,370	別紙明細 0017
計					21,069,000	

動力設備							動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
電 線		1	式		48,650	別紙明細 0001			
EM-IE電線	22mm2 × 1本	35	m	1,390	48,650				
計					48,650				
ケーブル		1	式		472,500	別紙明細 0002			
EM-CETケーブル	150mm2 管内	35	m	13,500	472,500				
計					472,500				
電線管		1	式		336,700	別紙明細 0003			
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 70mm	35	m	9,620	336,700				
計					336,700				

電気設備工事 別紙明細

13

動力設備			動力幹線				備考
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
ボックス類		1	式		169,400	別紙明細 0004	
アルホックス形 防水(SUS)	200× 200× 200	4	個	22,100	88,400		
アルホックス形 防水(SUS)	500× 500× 300	1	個	81,000	81,000		
計					169,400		
施工費		1	式		300,000	別紙明細 0005	
制御盤改修		1	式		300,000		
計					300,000		
撤去		1	式		265,840	別紙明細 0006	
ケーブル類撤去		1	式		57,830	別紙明細 0006-0001	
電線類撤去		1	式		22,880	別紙明細 0006-0002	
電線管類撤去		1	式		170,430	別紙明細 0006-0003	
ボックス類撤去		1	式		14,700	別紙明細 0006-0004	
計					265,840		

電気設備工事 別紙明細

14

動力設備				動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル類撤去		1	式		57,830	別紙明細 0006-0001
ケーブル	CV38sq-3C	40	m	390	15,600	
ケーブル	CV14sq-3C	97	m	230	22,310	
ケーブル	CV8sq-3C	3	m	180	540	
ケーブル	CV5.5sq-3C	114	m	170	19,380	
計					57,830	
電線類撤去		1	式		22,880	別紙明細 0006-0002
絶縁電線	IV14sq	40	m	130	5,200	
絶縁電線	IV8sq	97	m	100	9,700	
絶縁電線	IV3.5sq	114	m	70	7,980	
計					22,880	

動力設備							動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
電線管類撤去		1	式		170,430	別紙明細 0006-0003			
薄鋼電線管	C51	40	m	920	36,800				
薄鋼電線管	C39	97	m	700	67,900				
薄鋼電線管	C31	114	m	570	64,980				
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管) 撤去	22 再使用しない	3	m	250	750				
計					170,430				
ボックス類撤去		1	式		14,700	別紙明細 0006-0004			
プルボックス	700×600×350	1	個	5,240	5,240				
プルボックス	600×600×300	1	個	4,760	4,760				
プルボックス	400×400×300	1	個	3,490	3,490				
プルボックス	150×150×80	1	個	1,210	1,210				
計					14,700				

[illegible]

受変電設備							備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備	
電線管		1	式		252,960	別紙明細 0009	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 36mm	11	m	4,970	54,670		
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 22mm	32	m	3,010	96,320		
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 39mm	13	m	2,530	32,890		
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	44	m	1,570	69,080		
計					252,960		
支持材							
支持材		1	式		50,050	別紙明細 0010	
ブラケット (材料費)	溶融亜鉛めっき仕上げ 400mm用	2	個	3,710	7,420		
支持材取付	平鋼6 t-50mm. 以下 W1000H3000	7	m	6,090	42,630		
計					50,050		
貫通処理等							
貫通処理等		1	式		53,600	別紙明細 0011	
機械はつり (ダイヤ シッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	4	か所	13,400	53,600		
計					53,600		

受変電設備						
人権センター	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
	高圧機器		1	式		103,000
	高圧負荷開閉器 (高圧地絡継電器 付き)	限流ヒューズ付 7.2kV 200A	1	組	103,000	103,000
	計					103,000
	ボックス類		1	式		243,000
	プルボックス形 防水 (SUS)	500 × 500 × 300	3	個	81,000	243,000
	計					243,000
	撤去		1	式		51,280
	ケーブル類撤去		1	式		42,220
	機器類撤去		1	式		9,060
	計					51,280

受変電設備							備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備	
ケーブル類撤去		1	式		42,220	別紙明細 0014-0001	
ケーブル	6 k VCVT38sq	79	m	430	33,970		
ケーブル	CWV3.5-2C	75	m	110	8,250		
計					42,220		
機器類撤去		1	式		9,060	別紙明細 0014-0002	
カットアウト	柱上	3	個	1,510	4,530		
避雷器	柱上	3	個	1,510	4,530		
計					9,060		
キュービクル		1	式		19,600,000	別紙明細 0015	
空調用変電設備	屋外キュービクル 2 面体	1	組	19,600,000	19,600,000		
計					19,600,000		

[illegible]

電力引込み						
構内配電線路						
屋外 名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
装柱材		1	式		33,100	別紙明細 0019
腕金	高圧3線 引通用	1	組	33,100	33,100	
計					33,100	
ケーブル		1	式		810,480	別紙明細 0020
6kV EM-CET (EE) ケーブル	38mm2 管内	83	m	6,430	533,690	
PDCケーブル	38mm2 露出	12	m	2,110	25,320	
EM-CEEケーブル	3.5mm2- 2C 管内	79	m	930	73,470	
端末処理 6kV EM-CET (EE)	38mm2 屋外耐塩	1	か所	178,000	178,000	
計					810,480	
高圧機器		1	式		687,000	別紙明細 0021
柱上高圧開閉器 (SOG)	SOG動作方向性 ステンレス製 7.2kV 200A LA・VT内蔵 重耐塩塵 モールドコーン口出線	1	個	687,000	687,000	
計					687,000	

